
Tisk ze stránek www.velkyzpevnik.cz, stránka 1

Až na ty kecy - Šantré

                     orig. Bbmoll - capo VI
          Emi                  Ami7
Dneska se zmaluju jak nevidomá šlapka
      F#7sus4                      H7
Hadry si navlíknu jak z Walta Disneye
         C7                     Emi
Na rohu pověsím se na prvního chlápka
        E7                Ami7   H7
A je mi fuk jestli se mi vysměje

V baru U pijavice dám si flašku vína
A sprostý písně do rána budu řvát
Byla jsem naivní tak ať je to má vina
Až na ty kecy jak moc mě máš rád

E7       A7       E7        A7
Já vážně netuším jak dá se zahnat
E7        A7           E7           A7
Ten pocit prázdnoty co ve mně právě je
E7        A7          E7      A7
Kostlivec na pranýři pověšený za hnát
E                  D
A stopy končící vprostřed závěje
C#mi7           Cmaj7
A stopy končící vprostřed závěje

Emi Ami7 Emi Amy Emi Ami7 Emi

V poledne probudí me stehlíci a drozdi
Nahá posnídám na starym divanu
A při tom kulovnicí budu střílet do zdi
Tak jak to dělal Puškin vždy po ránu

Potom se do tmy budu poflakovat městem
Starosti cizích lidí pouštět do hlavy
Mladíky rozptylovat vyzývavým gestem
Než mi to dojde, že mě to nebaví

Já vážně netuším jak dá se zahnat
Ten pocit prázdnoty co ve mně právě je
Kostlivec na pranýři pověšený za hnát
A stopy končící vprostřed závěje
A stopy končící vprostřed závěje

A tak se zmaluju jak nevidomá šlapka
Koho to uráží ať se mi vysměje
Tohle doopravdy poslední je kapka
       Ami7        H7
Kdo mi vrátí léta, co tys mě je vzal?

Já vážně netuším jak dá se zahnat
Ten pocit prázdnoty co ve mně právě je
Kostlivec na pranýři pověšený za hnát
A stopy končící vprostřed závěje
A stopy končící vprostřed závěje


